
 

 

UCHWAŁA NR XLI/404/17 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/340/16 Rady Miasta Kutno  

w sprawie uchwalenia budżetu  Miasta Kutno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 

239, 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935), Rada Miasta Kutno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/340/16 Rady Miasta Kutno z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Miasta Kutno na 2017 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXV/356/17 Rady Miasta Kutno z dnia 28 lutego 

2017 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/371/17 Rady Miasta Kutno z dnia 28 marca 2017 r., dokonuje się następują-

cych zmian: 

1) § 5a otrzymuje brzmienie:  

„§ 5a. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

9.458.452,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta Kutno po zamknięciu roku 2016 w kwocie 

9.184.396,00 zł oraz pożyczkami z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 274.056,00 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwala się przychody budżetu Miasta Kutno w wysokości 20.033.104,00 zł i rozchody w wyso-

kości 10.574.652,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8.500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 350.000,00 zł; 

3) sfinansowanie rozchodów z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

10.500.000,00 zł.”; 

4) w § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania w 2017 roku kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych rodzajów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 8.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 274.056,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3166



c) sfinansowanie rozchodów z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

9.991.652,00 zł.”; 

5) Tabela nr 5 stanowiąca załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

6) Tabela nr 6 stanowiąca załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

7) Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego oraz rachunku dochodów własnych na 2017 rok stano-

wiący załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 7.474.984,00 zł (słownie: siedem milionów 

czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote) według załącznika Nr 4 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 341.452,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści je-

den tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złote) według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 7.133.532,00 zł (słownie: siedem milionów sto 

trzydzieści trzy tysiące pięćset trzydzieści dwa złote) według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3166



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLI/404/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

Tabela Nr 5 - Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/340/16 

Rady Miasta Kutno z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finan-

sowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyj-

na realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 
Rok budżetowy 2017 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty  
i pożyczki 

środki pochodzą-

ce  
z innych źródeł* 

środki wymienione  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60004 
Poprawa stanu publicznego transportu zbiorowego Miasta Kutno poprzez 

zakup autobusów niskoemisyjnych oraz modernizację infrastruktury trans-

portowej 
22 452 604,00 5 560 384,00 1 709 832,00 0,00 

A.  
B.  
C.  

3 850 552,00 Urząd Miasta Kutno 

2 600 60016 

Budowa i modernizacja dróg, parkingów, chodników, w tym m. in.: ul. 

Krzywa I etap, Chopina I etap, Kochanowskiego II etap, Podrzeczna, 

Peowiacka, Wilcza, Orzeszkowej - Konopnickiej, Mickiewicza, Kr. Jadwigi 

III etap, Stalowa, Jana Pawła II, Przemysłowa i Krośniewicka, Wojska 

Polskiego, Kochanowskiego - I etap oraz rondo na skrzyżowaniu ul. Żwirki  

i Wigury z ul. Grunwaldzką 

 
9 520 000,00 

+ 1 000 000,00 

 
9 520 000,00 

+ 1 000 000,00 

 
9 520 000,00 

+ 1 000 000,00 
0,00 

A.  
B. 
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

3 600 60016 Poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa kutnowskich dróg rowerowych 

(budżet obywatelski) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A. 
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

4 600 60016 Stop dyskryminacji Kutna - piękny skwer przed dworcem (budżet obywatel-

ski) 98 487,00 98 487,00 98 487,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

5 600 60016 Rowerowe stojaki w mieście róż (budżet obywatelski) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

6 600 60095 Budowa infrastruktury dla potrzeb Ośrodka Ruchu Drogowego w Kutnie 
 

900 000,00 
+ 500 000,00 

 
900 000,00 

+ 500 000,00 

 
900 000,00 

+ 500 000,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno, 

Powiat Kutnowski  

7 630 63095 Zakup środków trwałych dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (Aqua-

park Kutno) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 MOSiR, Urząd Miasta 

Kutno 

8 630 63095 Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez rozbudowę 

węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim 
6 300,00 

+ 6 300,00 
6 300,00 

+ 6 300,00 
6 300,00 

+ 6 300,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

9 700 70001 Budownictwo mieszkaniowe     0,00 A. 0,00 Zarząd Nieruchomości 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3166



1 025 298,00 
+ 179 580,00 

1 025 298,00 
+ 179 580,00 

1 025 298,00 
+ 179 580,00 

B.  
C.  

Miejskich 

10 700 70001 Modernizacja Dworku Modrzewiowego w celu utworzenia Klubu Seniora 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A. 
B.  
C. 

0,00 Zarząd Nieruchomości 

Miejskich 

11 700 70005 Wykupy nieruchomości 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

12 700 70021 Dopłata na kapitał (fundusz) zapasowy  TBS Sp. z o. o. 
 

200 000,00 
+ 200 000,00 

 
200 000,00 

+ 200 000,00 

 
200 000,00 

+ 200 000,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno, 

TBS Sp. z o. o. w Kutnie 

13 710 71012 Zakup oprogramowania na potrzeby Wydziału Geodezji i Katastru 
 

14 400,00 
+ 14 400,00 

 
14 400,00 

+ 14 400,00 

 
14 400,00 

+ 14 400,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

14 750 75023 
Urząd Miasta – m. in.: zakup komputerów wraz z oprogramowaniem oraz 

pozostałych środków trwałych, roboty modernizacyjne związane z przenie-

sieniem archiwum 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

15 754 75416 Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 
A. 
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

16 754 75495 Zakup kamery termowizyjnej oraz platformy ratunkowej dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A. 
B.  
C. 

0,00 
Urząd Miasta Kutno, 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

17 754 75495 Zakup psa patrolowo - tropiącego dla KPP w Kutnie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 
A. 
B.  
C. 

0,00 
Urząd Miasta Kutno, 

Komenda Powiatowa 

Policji w Kutnie 

18 754 75495 Modernizacja  monitoringu miejskiego 
 

80 000,00 
+ 30 000,00 

 
80 000,00 

+ 30 000,00 

 
80 000,00 

+ 30 000,00 
0,00 

A. 
B.  
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno 

19 801 80104 Termomodernizacja Integracyjnego Przedszkola Miejskiego nr  3 "Jarzębin-

ka" w Kutnie przy ul. Bema 15 
 

700 000,00 
+ 400 000,00 

 
700 000,00 

+ 400 000,00 

 
425 944,00 

+ 125 944,00 

 
274 056,00 

+ 274  056,00 

A. 
B.  
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno 

20 801 80195 Cyfrowy Pitagoras 420 550,00 420 550,00 0,00 0,00 
A. 
B.  
C 

420 550,00 Urząd Miasta Kutno 

21 851 85154 Zakup środków trwałych w ramach MPPiRPA, w tym między innymi 

urządzeń rekreacyjnych i innych 
 

90 000,00 
+ 20 000,00 

 
90 000,00 

+ 20 000,00 

 
90 000,00 

+ 20 000,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

22 851 85195 Pomoc finansowa dla Powiatu Kutnowskiego z przeznaczeniem na podwyż-

szenie kapitału Kutnowskiego Szpitala Samorządowego Sp. z o. o. 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

23 852 85203 Wykonanie zaleceń KP PSP w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Kutnie 75 000,00 75 000,00 25 000,00 0,00 
A. 50.000,00  
B.  
C.  

0,00 
Urząd Miasta Kutno, 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

24 852 85219 Modernizacja budynku i zakup środków trwałych dla Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kutnie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

25 852 85295 Poprawa stanu infrastruktury społecznej Miasta Kutno - Centrum Seniora 
 

2 250 691,00 
+ 2 250 691,00 

 
1 064 873,00 

+ 1 064 873,00 

 
397 410,00 

+ 397 410,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

 
667 463,00 

+ 667 463,00 
Urząd Miasta Kutno 

26 855 85505 Poprawa stanu infrastruktury społecznej miasta w zakresie opieki nad 

dziećmi do lat 3 poprzez utworzenie żłobka w Kutnie    0,00 A.  
B.   Urząd Miasta Kutno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3166



3 795 767,00 
+ 3795 767,00 

200 000,00 
+ 200 000,00 

61 789,00 
+ 61 789,00 

C.  138 211,00 
+ 138 211,00 

27 900 90001 Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na 

terenie miasta Kutno 
 

370  000,00 
+ 200 000,00 

 
370  000,00 

+ 200 000,00 

 
370  000,00 

+ 200 000,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

28 900 90095 Dokumentacje techniczne 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

29 900 90095 "Barnaba" - sensoryczny plac zabaw (budżet obywatelski) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno, 

Powiat Kutnowski 

30 900 90095 Zielona Oś Miasta - rozwój gospodarki turystycznej Kutna poprzez zago-

spodarowanie doliny rzeki Ochni 10 463 610,00 
 

2 922 712,00 
- 2 609 213,00 

 
902 712,00 

- 806 338,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

 
2 020 000,00 

- 1 802 875,00 
Urząd Miasta Kutno 

31 900 90095 Modernizacja tablicy informacyjnej przy ul. Sklęczkowskiej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

32 921 92109 Modernizacja budynku Kutnowskiego Domu Kultury, sprzętu nagłaśniają-

cego 
 

125 000,00 
- 20 000,00 

 
125 000,00 

- 20 000,00 

 
125 000,00 

- 20 000,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno, 

KDK 

33 921 92116 Poprawa stanu infrastruktury kultury poprzez przebudowę i rozbudowę 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kutnie 19 657 404,00 365 250,00 108 550,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

256 700,00 Urząd Miasta Kutno, 

MiPBP 

34 921 92195 Rewaloryzacja zespołu Pałacu Saskiego w Kutnie 16 942 300,00 
 

1 589 683,00 
- 8 524 318,00 

 
489 683,00 

- 2 625 813,00 
0,00 

A.  
B.  
C.  

 
1 100 000,00 

- 5 898 505,00 
Urząd Miasta Kutno 

35 926 92601 Zakup i modernizacja środków trwałych Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 MOSiR  

36 926 92695 Siłownia plenerowa na Tarnowskiego (przy Orliku SP Nr 1) (budżet obywa-

telski) 99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

37 926 92695 Nasz Łąkoszyn - FIT OSIEDLE DLA CIEBIE (budżet obywatelski) 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 
A. 
B. 
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

38 926 92695 Łącząc pokolenia - od placu zabaw do siłowni plenerowej (budżet obywatel-

ski) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A.  
B. 
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

39 926 92695 FITNESS PARK etap 2 - Street Workout (budżet obywatelski) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

40 926 92695 Różane boisko w sercu miasta - budżet obywatelski 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
A.  
B.  
C.  

0,00 Urząd Miasta Kutno 

Ogółem 

94 057 011,00 

+ 8 326 738,00 

30 197 537,00 

- 7 588 378,00 

21 420 005,00 

- 966 728,00 

274 056,00 

+ 274 056,00 50 000,00 

8 453 476,00 

- 6 895 706,00 x 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3166



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS, UE …). 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

C. Inne źródła. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3166



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLI/404/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

Tabela Nr 6 – Przychody  i rozchody budżetu w 2017 roku 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/340/16 

Rady Miasta Kutno z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  20 033 104,00 

1. Kredyty § 952 9 991 652,00 

2. Pożyczki § 952 274 056,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 9 767 396,00 

Rozchody ogółem:  10 574 652,00 

1. Spłaty kredytów § 992 9 913 991,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 660 661,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3166



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLI/404/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego oraz rachunku dochodów własnych na 2017 rok 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/340/16 

Rady Miasta Kutno z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie (Nazwa 

zakładu, dział, rozdz.) 

Przychody (w zł) Koszty (w zł) 

Ogółem 

w tym: 

ogółem w tym: wpłata 

do budżetu Dotacje z 

budżetu 

Dotacja przedmiotowa 
Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

finansowane z udzia-

łem środków z UE 

Dotacja celowa na inwestycje 

Kwota  zakres dotacji Kwota  Cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Zarząd Nieruchomości 

Miejskich, dz. 700, rozdz. 

70001 
8 415 000,00 170 000,00 

105 000,00 

- dopłata do remontów budynków będących własnością 

Miasta Kutno oraz budynków o nieuregulowanym stanie 

prawnym skalkulowana wg stawki jednostkowej dotacji do 

jednego m2 powierzchni remontowanych budynków zarzą-

dzanych przez ZNM w kwocie 242,30 zł 
0,00 

1 025 298,00 Budownictwo miesz-

kaniowe 

8 415 000,00 0,00 

65 000,00 
- dopłata do kosztów eksploatacji budynków z mieszkaniami 

chronionymi położonymi przy ul. Wyszyńskiego 11 skalku-

lowana wg stawki jednostkowej dotacji do jednego m2 

powierzchni zarządzanych lokali w kwocie 55,99 zł  
100 000,00 

Modernizacja Dworku 

Modrzewiowego w 

celu utworzenia 

Klubu 
Seniora 

Ogółem 8 415 000,00 170 000,00 170 000,00 x 0,00 1 125 298,00 x 8 415 000,00 0,00 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3166



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLI/404/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 700,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług - 1 000,00 

750   Administracja publiczna  - 16 010,00 

 75095  Pozostała działalność - 16 010,00 

  0830 Wpływy z usług - 10,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
- 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 15 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem  

- 101 700,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
- 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
- 100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

-  101 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego - 1 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności cywilnopraw-

nych 
- 100 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

- 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego - 600,00 

801   Oświata i wychowanie 1 052 094,00 324 256,00 

 80104  Przedszkola 920 544,00 127 706,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 920 544,00 125 944,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jedno-

stek sektora finansów publicznych 

- 1 762,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 65 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 65 000,00 

 80195  Pozostała działalność 131 550,00 131 550,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

11 000,00 - 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

- 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3166



lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

120 550,00 - 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 120 550,00 

851   Ochrona zdrowia - 950,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 100,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 850,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 100,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 750,00 

852   Pomoc społeczna - 680 625,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

- 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 300,00 

 85216  Zasiłki stałe - 2 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10 842,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 6 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikają-

cych z umów 
- 4 542,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 300,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 20,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

- 20,00 

 85295  Pozostała działalność - 667 463,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

- 667 463,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3166



lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

855   Rodzina 171 000,00 316 049,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 20 325,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opła-

ty komorniczej i kosztów upomnień 
- 25,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 300,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 20 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

- 157 513,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opła-

ty komorniczej i kosztów upomnień 
- 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 2 500,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

- 124 863,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 30 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 138 211,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 138 211,00 

 85512  Fundusz Alimentacyjny w likwidacji 171 000,00 - 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

130 000,00 - 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 802 875,00 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska 

- 2 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pie-

niężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

- 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3166



 90095  Pozostała działalność 1 802 875,00 - 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 802 875,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 898 505,00 - 

 92195  Pozostała działalność 5 898 505,00 - 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

5 898 505,00 - 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 16 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 900,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność - 5 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 300,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 5 000,00 

   Razem 8 934 474,00 1 459 490,00 

   Ogółem zmniejszenie dochodów 7 474 984,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3166



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLI/404/17 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

§  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
- 67 396,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
- 274 056,00 

 Ogółem zwiększenie przychodów - 341 452,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3166



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLI/404/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie 
600  Transport i łączność - 2 000 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 1 500 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 500 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 1 000 000,00 

 60095 Pozostała działalność - 500 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 500 000,00 

630  Turystyka - 26 300,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 13 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące - 13 000,00 

 63095 Pozostała działalność - 13 300,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 7 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 6 300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 379 580,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 179 580,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 179 580,00 

 70021 Towarzystwa budownictwa społecznego - 200 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 200 000,00 

710  Działalność usługowa  14 400,00 14 400,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 400,00 14 400,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 14 400,00 - 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 14 400,00 

750  Administracja publiczna - 172 870,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 870,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 7 870,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 165 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 165 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 37 120,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe - 7 120,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 7 120,00 

 75495 Pozostała działalność - 30 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 30 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 510 000,00 - 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
510 000,00 - 

  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 510 000,00 - 

758  Różne rozliczenia - 32 500,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe - 32 500,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 32 500,00 

801  Oświata i wychowanie  920 544,00 1 170 300,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 360 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 360 000,00 

 80104 Przedszkola 920 544,00 450 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 920 544,00 50 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 400 000,00 

 80110 Gimnazja - 240 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 240 000,00 

 80195 Pozostała działalność - 120 300,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 120 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3166



851  Ochrona zdrowia - 72 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 52 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 32 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 20 000,00 

 85195 Pozostała działalność - 20 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 20 000,00 

852  Pomoc społeczna - 1 076 873,00 

 85295 Pozostała działalność - 1 076 873,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 12 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje UE - 1 064 873,00 

855  Rodzina - 235 000,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze - 15 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 15 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- 20 000,00 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 20 000,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 200 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje UE - 200 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 859 213,00 400 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje - 200 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 100 000,00 

  Dotacje bieżące na realizację zadań statutowych - 100 000,00 

 90095 Pozostała działalność 2 859 213,00 100 000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne - 100 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje 250 000,00 - 

  Wydatki majątkowe - inwestycje UE 2 609 213,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 544 318,00 118 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 78 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące - 78 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje 20 000,00 - 

 92118 Muzea - 40 000,00 

  Dotacje bieżące na realizację zadań statutowych - 40 000,00 

 92195 Pozostała działalność 8 524 318,00 - 

  Wydatki majątkowe - inwestycje UE 8 524 318,00 - 

926  Kultura fizyczna 20 000,00 - 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000,00 - 

  Dotacje na zadania bieżące 13 000,00 - 

 92695 Pozostała działalność 7 000,00 - 

  Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 7 000,00 - 

  Razem 12 868 475,00 5 734 943,00 

  Ogółem zmniejszenie wydatków 7 133 532,00  

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3166


		2017-07-11T14:36:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




